আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি মহোদয় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

B. Begum

স্বাক্ষরিত: ২৮.০৮.২০১৮

জাহিদ মালেক এম.পি

প্রতিমন্ত্রী

স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়

স্মারক নং- ৪৫.০০.০০০০.১৪১.০৫.০০৯.১৭-১৩৪

তারিখঃ ১৮ ভাদ্র ১৪২৪
০৩ সেপ্টেম্বর ২০১৮

সভার সিদ্ধান্তসমূহ যথাযথভাবে বাস্তবায়নপূর্বক অগ্রগতি প্রতিবেদন প্রেরণের অনুরোধসহ:

কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১. অতিরিক্ত সচিব (সকল), স্বাস্থ্য সেবা বিভাগ, স্বাপকম, ঢাকা।
২. মহাপরিচালক, স্বাস্থ্য অধিদপ্তর, মহাখালী, ঢাকা।
৩.